

02-03-2011
SIP, spol. s r.o.

02-03-2011

52

Faktúra číslo :

10110006

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

osklad drogerie
R.Štefánika 25
efkonecpalská 67
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31444300 DIČ:
IČ DPH: SK2020468736
OR OS Trenčín, odd.s.r.o. vložks číslo 3128/R

Banka : Volksbank Slovensko
SWIFT : LUBA SKBX
Tel.: 046/5466661 Fax : 046/5466661
Faktúru vyhotovil : Gajdošová Marianna

02-03-2011

Gymnázium V.B.Nedožerského

Matice Slovenskej 16
971 01 Prievidza

obj. 9/2011

Odberateľ :

Gymnázium V.B.Nedožerského

Matice Slovenskej 16
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 00160753 DIČ: 2021351860
IČ DPH: SK2021351860

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.02.2011	28.02.2011	10.03.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Číslo účtu : 4520001419/3100		
IBAN :		
Suma k úhrade : 288,28		Inf. Suma: SKK 8 684,72
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10110006	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000355	Ajax 1l Red Flowers červený	10,00	ks	1,66	1,99	20	16,58	3,32	19,90
2	000358	Ajax 1l zelený	10,00	ks	1,66	1,99	20	16,58	3,32	19,90
3	000356	Ajax 1l orgovan fialový	10,00	ks	1,66	1,99	20	16,58	3,32	19,90
4	000175	Jar 1l jablko	15,00	ks	1,11	1,33	20	16,62	3,32	19,94
5	000173	Jar 1l citrón	15,00	ks	1,11	1,33	20	16,62	3,32	19,94
6	000330	Indulona modrá 100 g univerzal	12,00	ks	0,97	1,16	20	11,60	2,32	13,92
7	001596	Hubka na riad tvarovana	40,00	ks	0,13	0,15	20	5,04	1,01	6,05
8	000031	Domestos 750 ml pine fresh	10,00	ks	1,34	1,61	20	13,45	2,69	16,14
9	000706	Domestos 750 ml oceán	10,00	ks	1,34	1,61	20	13,45	2,69	16,14
10	000705	Domestos 750 ml citrón	10,00	ks	1,34	1,61	20	13,45	2,69	16,14
-11	000054	Ajax piesok 500 g double	7,00	ks	0,97	1,17	20	6,82	1,36	8,18
12	000055	Ajax piesok 500 g zelený	8,00	ks	0,97	1,17	20	7,80	1,56	9,36
13	000461	Handra biela tkaná 70x60	40,00	g	0,97	1,16	20	38,66	7,73	46,39
14	000463	Utierka 3ks navlhčená	3,00	ks	0,58	0,70	20	1,75	0,35	2,10
15	003231	Mazlave mydlo 1kg	10,00	ks	1,82	2,18	20	18,15	3,63	21,78
16	002712	pantra prof 1000ml	10,00	ks	2,71	3,25	20	27,08	5,42	32,50

Základ pre DPH 20 % : 240,23

DPH 20 % : 48,05

Celková suma s DPH **288,28**

Celková fakturovaná suma: EUR **288,28**
Informatívna celková fakturovaná suma SKK 8 684,72

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1220 SKK

Podpis a pečiatka :

Gaj
Hermés IP, spol. s r.o.
M. R. Štefánika 25, 971 01 Prievidza
IČO: 31 444 300, IČ DPH: SK2020468736
OR OS TRENČÍN, odd.: sro, vložka číslo 3126/R
DROGÉRIA Veľkonecárska 67